ＬＥＤ照明購入証明書

平成    年   月   日
新冠町長 小竹 國昭 様

住  所
販売業者 会 社 名

代表者名
電話番号

                      購入者名

 新冠町ＬＥＤ照明購入補助金事業にかかるＬＥＤ照明（電球・器具等）の購入費とその購入金額

の受領について下記のとおり証明します。

記

No 品 名 ・ 形 番 メーカー・口金 数量 単 価 金 額

1

 円 円

2

 円 円

3

 円 円

4

 円 円

5

 円 円

6

 円 円

7

 円 円

【備 考】 計 円

消 費 税 円

合計（税込） 円